



Andresen's Ejendomsselskab ApS

Gl. Landevej 82
7000 Fredericia
CVR-nr. 35833285

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2022

Michael Sønderkov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andresen's Ejendomsselskab ApS

Gl. Landevej 82

7000 Fredericia

CVR-nr.: 35833285

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stig Andresen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at administrere, besidde og opkøbe ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 120 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		395.021	465.376
Af- og nedskrivninger	1	(177.410)	(173.986)
Driftsresultat		217.611	291.390
Andre finansielle indtægter		6.825	3.585
Andre finansielle omkostninger	2	(70.000)	(63.443)
Resultat før skat		154.436	231.532
Skat af årets resultat	3	(33.976)	(50.937)
Årets resultat		120.460	180.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.460	180.595
Resultatdisponering		120.460	180.595

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		5.844.482	6.009.049
Materielle aktiver	4	5.844.482	6.009.049
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle aktiver		200.000	100.000
Anlægsaktiver		6.044.482	6.109.049
Likvide beholdninger		737.207	598.493
Omsætningsaktiver		737.207	598.493
Aktiver		6.781.689	6.707.542

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.872.110	3.751.650
Egenkapital		3.952.110	3.831.650
Udskudt skat		553.309	519.333
Hensatte forpligtelser		553.309	519.333
Gæld til realkreditinstitutter		969.586	1.040.715
Langfristede gældsforpligtelser	5	969.586	1.040.715
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	70.500	69.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.501	47.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.141.450	1.080.722
Skyldig skat		33.362	60.579
Anden gæld		43.871	57.793
Kortfristede gældsforpligtelser		1.306.684	1.315.844
Gældsforpligtelser		2.276.270	2.356.559
Passiver		6.781.689	6.707.542
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.751.650	3.831.650
Årets resultat	0	120.460	120.460
Egenkapital ultimo	80.000	3.872.110	3.952.110

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	177.410	173.986
	177.410	173.986

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.428	29.965
Renteomkostninger i øvrigt	37.572	33.478
	70.000	63.443

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	33.976	50.937
	33.976	50.937

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.870.930
Tilgange	12.843
Kostpris ultimo	7.883.773
Af- og nedskrivninger primo	(1.861.881)
Årets afskrivninger	(177.410)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.039.291)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.844.482

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	70.500	69.000	969.586	625.000
	70.500	69.000	969.586	625.000

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.844 t.kr.
